



UKPSP00078D6

ÚŘAD PRO DOHLED NAD HOSPODARENÍM POLITICKÝCH STRAN A POLITICKÝCH HNUTÍ	
POŠTOU	24-11-2020
Došlo:	
c. j.	UDH-02697/2020
Počet listů:	17
Přílohy:	17

Průvodní dopis k zasílanému účetnictví týkající se volební kampaně

Zasíláme zákonem požadované podklady za politické hnutí VÝCHODOČEŠI, které samostatně kandidovalo v Pardubickém kraji.

Celkové výdaje kampaně:

Celkové výdaje kampaně činili 464 902,15 Kč

Celková výše výdajů dělené mezi více krajů: 0 Kč

Seznam výdajů za jednotlivé volební kraje:

Pardubický kraj: 464 902,15 Kč

Číselná řada prvotních dokladů od č.202001 do 202009

Přílohy:

Účtová osnova

Účetní deník

Hlavní kniha

Seznam přijatých faktur

Soupis veškerých dokladů

Tabulka bezúplatného plnění FO

Report reklam

Za hnutí VÝCHODOČEŠI

Ing. Ondřej Hlaváč

Email: hlavac@vychodoces.cz

tel.: 724890175

ÚČTOVÁ OSNOVA - VOLBY 2020

Účet	Název účtu
221005	Bankovní účet ČS volební kampaň 2020
261	Peníze na cestě
314	Poskytnuté zálohy a závdavky - dlouhodobé a krátkodobé
321	Dluhy z obchodních vztahů
501002	Spotřeba materiálu - tisk - letáky, listy, plakáty
518001	Ostatní služby
518002	Služby - inzerce, web
518003	Služby - pronájem
518004	Služby - reklamní služby, roznos letáků
518005	Služby - audit, účetní
518006	Služby - grafické práce
568001	Bankovní poplatky
662	Úroky

Účtování dokladů týkajících se voleb 2020 se rozlišuje tak, že se účtují na zakázku označenou jako **Vol001** pod názvem : **Volební kampaň 2020**.

Vypracovala: Dita Mašková
5.11.2020



Dita Mašková
Zpracování účetnictví
Bašnice 32, 508 01 Hořice
IČ 74347799

Seznam zápisů - účetní - detail

Zápis	Skup	Text	Datum	Doklad	Pár.symbol	MD	Anlt	D	Anlt	Částka	Střed.
1	1	Úprava www stránek	15.08.2020	202001	202001	518	002	321		8 000,00	0
2	1	Grafické návrhy, billboard,	15.08.2020	202001	202001	518	006	321		10 000,00	0
3	1	Pronájem reklamních ploch	15.08.2020	202001	202001	518	003	321		60 200,00	0
4	1	Tisk billboardů 7ks	15.08.2020	202001	202001	501	002	321		8 470,00	0
5	1	Focení kandidátů, zajištění,	15.08.2020	202001	202001	518	001	321		36 000,00	0
6	2	Záloha na FB kampaň	05.09.2020	202002	202002	314		321		40 000,00	0
7	3	Distribuce letáků	10.09.2020	202003	202003	518	004	321		138 552,00	0
8	4	Grafické práce-Pardub.listy,	12.09.2020	202005	202005	518	006	321		18 000,00	0
9	5	Tisk plakátů, letáku, Pardub.,	23.09.2020	202006	202006	501	002	321		99 843,15	0
10	6	Roznos letáků 2100 ks	23.09.2020	202007	202007	518	004	321		2 389,00	0
11	7	FB propagace, vedení	08.10.2020	202008	202008	518	004	321		31 642,00	0
12	7	Grafické zpracování reklam	08.10.2020	202008	202008	518	006	321		16 000,00	0
13	7	Záloha uhrazená	08.10.2020	202008	202008	314		321		-40 000,00	0
14	8	Převod z BU 2906478309	30.06.2020	BVvol01		221	005	261		100 000,00	0
15	8	Úrok z BÚ	30.06.2020	BVvol01		221	005	662		0,03	0
16	8	Bankovní poplatky	30.06.2020	BVvol01		568	001	221	005	62,50	0
17	8	Bankovní poplatky	30.06.2020	BVvol01		568	001	221	005	1,50	0
18	8	Bankovní poplatky	30.06.2020	BVvol01		568	001	221	005	5,00	0
19	9	Úrok z BÚ	31.07.2020	BVvol02		221	005	662		0,86	0
20	9	Bankovní poplatky	31.07.2020	BVvol02		568	001	221	005	45,00	0
21	10	Převod z BÚ 5112038399	04.08.2020	BVvol03		221	005	261		400 000,00	0
22	1	Úhrada	17.08.2020	BVvol03	202001	321		221	005	122 670,00	0
23	10	Úrok z BÚ	31.08.2020	BVvol03		221	005	662		3,46	0
24	10	Bankovní poplatky	31.08.2020	BVvol03		568	001	221	005	5,00	0
25	10	Bankovní poplatky	31.08.2020	BVvol03		568	001	221	005	2,00	0
26	10	Bankovní poplatky	31.08.2020	BVvol03		568	001	221	005	45,00	0
27	10	Bankovní poplatky	31.08.2020	BVvol03		568	001	221	005	5,00	0
28	2	Úhrada	09.09.2020	BVvol04	202002	321		221	005	40 000,00	0
29	3	Úhrada	18.09.2020	BVvol04	202003	321		221	005	138 552,00	0
30	11	Pronájem reklamních ploch	10.09.2020	202004	202004	518	003	321		8 356,00	0
31	11	Úhrada	18.09.2020	BVvol04	202004	321		221	005	13 706,00	0
32	11	Reklama, vizitky, bannery	10.09.2020	202004	202004	518	004	321		5 350,00	0
33	4	Úhrada	25.09.2020	BVvol04	202005	321		221	005	18 000,00	0
34	6	Úhrada	25.09.2020	BVvol04	202007	321		221	005	2 389,00	0
35	5	Úhrada	25.09.2020	BVvol04	202006	321		221	005	99 843,15	0
36	12	Úrok z BÚ	30.09.2020	BVvol04		221	005	662		2,15	0
37	12	Bankovní poplatky	30.09.2020	BVvol04		568	001	221	005	45,00	0
38	12	Bankovní poplatky	30.09.2020	BVvol04		568	001	221	005	30,00	0
39	12	Bankovní poplatky	30.09.2020	BVvol04		568	001	221	005	12,00	0
40	7	Marketingové poradenství	08.10.2020	202008	202008	518	001	321		10 000,00	0
41	7	Úhrada	08.10.2020	BVvol05	202008	321		221	005	17 642,00	0
42	13	Zpracování účetnictví	22.10.2020	202009	202009	518	005	321		1 600,00	0
43	13	Úhrada	22.10.2020	BVvol05	202009	321		221	005	1 600,00	0
44	14	Úrok z BÚ	31.10.2020	BVvol05		221	005	662		0,43	0
45	14	Bankovní poplatky	31.10.2020	BVvol05		568	001	221	005	10,00	0
46	14	Bankovní poplatky	31.10.2020	BVvol05		568	001	221	005	2,00	0
47	14	Bankovní poplatky	31.10.2020	BVvol05		568	001	221	005	45,00	0

Obrat celkem

1 409 126,23

Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.01.2020 do : 31.10.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Všechny

Účet	Název účtu		k 01.01.2020	Má dat	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protíúčet		
221 005	ČS volební kampaň 2020			0,00	500 006,93	454 717,15
14	BVvol01	30.06.2020	Převod z BU 2906478309	261	100 000,00	100 000,00
15	BVvol01	30.06.2020	Úrok z BÚ	662	0,03	100 000,03
16	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	568 001		62,50
17	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	568 001		1,50
18	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	568 001		5,00
19	BVvol02	31.07.2020	Úrok z BÚ	662	0,86	99 931,89
20	BVvol02	31.07.2020	Bankovní poplatky	568 001		45,00
21	BVvol03	04.08.2020	Převod z BÚ 5112038399	261	400 000,00	499 886,89
22	BVvol03	17.08.2020	Úhrada	321		122 670,00
23	BVvol03	31.08.2020	Úrok z BÚ	662	3,46	377 216,89
24	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		377 220,35
25	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		5,00
26	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		2,00
27	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		45,00
28	BVvol04	09.09.2020	Úhrada	321		377 168,35
29	BVvol04	18.09.2020	Úhrada	321		5,00
31	BVvol04	18.09.2020	Úhrada	321		40 000,00
33	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	321		138 552,00
34	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	321		13 706,00
35	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	321		18 000,00
36	BVvol04	30.09.2020	Úrok z BÚ	662	2,15	166 905,35
37	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	568 001		2 389,00
38	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	568 001		99 843,15
39	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	568 001		64 673,20
41	BVvol05	08.10.2020	Úhrada	321		64 675,35
43	BVvol05	22.10.2020	Úhrada	321		45,00
44	BVvol05	31.10.2020	Úrok z BÚ	662	0,43	64 630,35
45	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	568 001		30,00
46	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	568 001		64 600,35
47	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	568 001		12,00
221*** celkem			0,00	500 006,93	454 717,15	45 289,78
261	Peníze na cestě			0,00	0,00	500 000,00
14	BVvol01	30.06.2020	Převod z BU 2906478309	221 005	100 000,00	-500 000,00
21	BVvol03	04.08.2020	Převod z BÚ 5112038399	221 005	400 000,00	-100 000,00
261*** celkem			0,00	0,00	500 000,00	-500 000,00
Účtová třída 2 celkem:			0,00	500 006,93	954 717,15	-454 710,22
314	Poskytnuté zálohy a závadvky - dlouh. a krátk.			0,00	0,00	0,00
6	202002	05.09.2020	Záloha na FB kampaň	321	40 000,00	40 000,00
13	202008	08.10.2020	Záloha uhrazená	321	-40 000,00	0,00
314*** celkem			0,00	0,00	0,00	0,00
321	Dluhy z obchodních vztahů			0,00	454 402,15	454 402,15
1	202001	15.08.2020	Úprava www stránek	518 002	8 000,00	-8 000,00
2	202001	15.08.2020	Grafické návrhy, billboard, banne	518 006	10 000,00	-18 000,00
3	202001	15.08.2020	Pronájem reklamních ploch	518 003	60 200,00	-78 200,00
4	202001	15.08.2020	Tisk billboardů 7ks	501 002	8 470,00	-86 670,00
5	202001	15.08.2020	Focení kandidátů, zajištění, orga	518 001	36 000,00	-122 670,00
22	BVvol03	17.08.2020	Úhrada	221 005	122 670,00	0,00
6	202002	05.09.2020	Záloha na FB kampaň	314	40 000,00	-40 000,00
28	BVvol04	09.09.2020	Úhrada	221 005	40 000,00	0,00
7	202003	10.09.2020	Distribuce letáků	518 004	138 552,00	-138 552,00
30	202004	10.09.2020	Pronájem reklamních ploch	518 003	8 356,00	-146 908,00
32	202004	10.09.2020	Reklama, vizitky, bannery	518 004	5 350,00	-152 258,00
8	202005	12.09.2020	Grafické práce-Pardub.listy, Výcl	518 006	18 000,00	-170 258,00
29	BVvol04	18.09.2020	Úhrada	221 005	138 552,00	-31 706,00
31	BVvol04	18.09.2020	Úhrada	221 005	13 706,00	-18 000,00

Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Účet	Název účtu	k 01.01.2020		Má dat	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet		
9	202006	23.09.2020	Tisk plakátů, letáku, Pardub., Vý	501 002	99 843,15	-117 843,15
10	202007	23.09.2020	Roznos letáků 2100 ks	518 004	2 389,00	-120 232,15
33	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	221 005	18 000,00	-102 232,15
34	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	221 005	2 389,00	-99 843,15
35	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	221 005	99 843,15	0,00
11	202008	08.10.2020	FB propagace, vedení kampaně,	518 004	31 642,00	-31 642,00
12	202008	08.10.2020	Grafické zpracování reklam	518 006	16 000,00	-47 642,00
13	202008	08.10.2020	Záloha uhrazená	314	-40 000,00	-7 642,00
40	202008	08.10.2020	Marketingové poradenství	518 001	10 000,00	-17 642,00
41	BVvol05	08.10.2020	Úhrada	221 005	17 642,00	0,00
42	202009	22.10.2020	Zpracování účetnictví	518 005	1 600,00	-1 600,00
43	BVvol05	22.10.2020	Úhrada	221 005	1 600,00	0,00
321*** celkem				0,00	454 402,15	454 402,15
Účtová třída 3 celkem:				0,00	454 402,15	454 402,15
501 002	Spotřeba materiálu - tisk- letáky, listy, plakáty			0,00	108 313,15	108 313,15
4	202001	15.08.2020	Tisk billboardů 7ks	321	8 470,00	8 470,00
9	202006	23.09.2020	Tisk plakátů, letáku, Pardub., Vý	321	99 843,15	108 313,15
501*** celkem				0,00	108 313,15	108 313,15
518 001	Služby - ostatní			0,00	46 000,00	46 000,00
5	202001	15.08.2020	Focení kandidátů, zajištění, orga	321	36 000,00	36 000,00
40	202008	08.10.2020	Marketingové poradenství	321	10 000,00	46 000,00
518 002	Služby - inzerce, web			0,00	8 000,00	8 000,00
1	202001	15.08.2020	Úprava www stránek	321	8 000,00	8 000,00
518 003	Služby - pronájem			0,00	68 556,00	68 556,00
3	202001	15.08.2020	Pronájem reklamních ploch	321	60 200,00	60 200,00
30	202004	10.09.2020	Pronájem reklamních ploch	321	8 356,00	68 556,00
518 004	Služby - reklamní služby, roznos letáků			0,00	177 933,00	177 933,00
7	202003	10.09.2020	Distribuce letáků	321	138 552,00	138 552,00
32	202004	10.09.2020	Reklama, vizitky, bannery	321	5 350,00	143 902,00
10	202007	23.09.2020	Roznos letáků 2100 ks	321	2 389,00	146 291,00
11	202008	08.10.2020	FB propagace, vedení kampaně,	321	31 642,00	177 933,00
518 005	Služby - audit, účetní			0,00	1 600,00	1 600,00
42	202009	22.10.2020	Zpracování účetnictví	321	1 600,00	1 600,00
518 006	Služby - grafické práce			0,00	44 000,00	44 000,00
2	202001	15.08.2020	Grafické návrhy, billboard, banne	321	10 000,00	10 000,00
8	202005	12.09.2020	Grafické práce-Pardub.listy, Výcl	321	18 000,00	28 000,00
12	202008	08.10.2020	Grafické zpracování reklam	321	16 000,00	44 000,00
518*** celkem				0,00	346 089,00	346 089,00
568 001	Bankovní poplatky			0,00	315,00	315,00
16	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	221 005	62,50	62,50
17	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	221 005	1,50	64,00
18	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	221 005	5,00	69,00
20	BVvol02	31.07.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00	114,00
24	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	5,00	119,00
25	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	2,00	121,00
26	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00	166,00
27	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	5,00	171,00
37	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00	216,00
38	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	221 005	30,00	246,00
39	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	221 005	12,00	258,00
45	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	221 005	10,00	268,00
46	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	221 005	2,00	270,00
47	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00	315,00
568*** celkem				0,00	315,00	315,00
Účtová třída 5 celkem:				0,00	454 717,15	454 717,15
662	Úroky			0,00	0,00	6,93
15	BVvol01	30.06.2020	Úrok z BÚ	221 005	0,03	-0,03

Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Účet	Název účtu			k 01.01.2020	Má datí	Dai	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
19	BVvol02	31.07.2020	Úrok z BÚ	221 005		0,86	-0,89
23	BVvol03	31.08.2020	Úrok z BÚ	221 005		3,46	-4,35
36	BVvol04	30.09.2020	Úrok z BÚ	221 005		2,15	-6,50
44	BVvol05	31.10.2020	Úrok z BÚ	221 005		0,43	-6,93
662*** celkem				0,00	0,00	6,93	-6,93
Účtová třída 6 celkem:				0,00	0,00	6,93	-6,93
Suma celkem				0,00	1 409 126,23	1 409 126,23	0,00

#UC120535-617, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

Přehled hospodaření za zakázky - za analytické účty

Datum od 01.01.2020 do 31.10.2020

Účet	Název účtu	Poč. stav	Výnosy	Náklady	Hosp. výsl.
Zakázka Vol001 Volební kampaň 2020					
501 002	Spotřeba materiálu - tisk- letáky, list			-108 313,15	
518 001	Služby - ostatní			-46 000,00	
518 002	Služby - inzerce, web			-8 000,00	
518 003	Služby - pronájem			-68 556,00	
518 004	Služby - reklamní služby, roznos letá			-177 933,00	
518 005	Služby - audit, účetní			-1 600,00	
518 006	Služby - grafické práce			-44 000,00	
568 001	Bankovní poplatky			-315,00	
662	Úroky		6,93		
Celkem za zakázku		0,00	6,93	-454 717,15	-454 710,22
Celkem za firmu		0,00	6,93	-454 717,15	-454 710,22

#UC120535-617, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.01.2020 do : 31.10.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Vol001

Účet	Název účtu			k 01.01.2020	Má dat	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
501 002	Spotřeba materiálu - tisk- letáky, listy, plakáty			0,00	108 313,15	0,00	108 313,15
4	202001	15.08.2020	Tisk billboardů 7ks	321	8 470,00		8 470,00
9	202006	23.09.2020	Tisk plakátů, letáku, Pardub., Vý	321	99 843,15		108 313,15
			501*** celkem	0,00	108 313,15	0,00	108 313,15
518 001	Služby - ostatní			0,00	46 000,00	0,00	46 000,00
5	202001	15.08.2020	Focení kandidátů, zajištění, orga	321	36 000,00		36 000,00
40	202008	08.10.2020	Marketingové poradenství	321	10 000,00		46 000,00
518 002	Služby - inzerce, web			0,00	8 000,00	0,00	8 000,00
1	202001	15.08.2020	Úprava www stránek	321	8 000,00		8 000,00
518 003	Služby - pronájem			0,00	68 556,00	0,00	68 556,00
3	202001	15.08.2020	Pronájem reklamních ploch	321	60 200,00		60 200,00
30	202004	10.09.2020	Pronájem reklamních ploch	321	8 356,00		68 556,00
518 004	Služby - reklamní služby, roznoš letáků			0,00	177 933,00	0,00	177 933,00
7	202003	10.09.2020	Distribuce letáků	321	138 552,00		138 552,00
32	202004	10.09.2020	Reklama, vizitky, bannery	321	5 350,00		143 902,00
10	202007	23.09.2020	Roznoš letáků 2100 ks	321	2 389,00		146 291,00
11	202008	08.10.2020	FB propagace, vedení kampaně,	321	31 642,00		177 933,00
518 005	Služby - audit, účetní			0,00	1 600,00	0,00	1 600,00
42	202009	22.10.2020	Zpracování účetnictví	321	1 600,00		1 600,00
518 006	Služby - grafické práce			0,00	44 000,00	0,00	44 000,00
2	202001	15.08.2020	Grafické návrhy, billboard, banne	321	10 000,00		10 000,00
8	202005	12.09.2020	Grafické práce-Pardub.listy, Výcl	321	18 000,00		28 000,00
12	202008	08.10.2020	Grafické zpracování reklam	321	16 000,00		44 000,00
			518*** celkem	0,00	346 089,00	0,00	346 089,00
568 001	Bankovní poplatky			0,00	315,00	0,00	315,00
16	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	221 005	62,50		62,50
17	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	221 005	1,50		64,00
18	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	221 005	5,00		69,00
20	BVvol02	31.07.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00		114,00
24	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	5,00		119,00
25	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	2,00		121,00
26	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00		166,00
27	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	221 005	5,00		171,00
37	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00		216,00
38	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	221 005	30,00		246,00
39	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	221 005	12,00		258,00
45	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	221 005	10,00		268,00
46	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	221 005	2,00		270,00
47	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	221 005	45,00		315,00
			568*** celkem	0,00	315,00	0,00	315,00
			Účtová třída 5 celkem:	0,00	454 717,15	0,00	454 717,15
662	Úroky			0,00	0,00	6,93	-6,93
15	BVvol01	30.06.2020	Úrok z BÚ	221 005		0,03	-0,03
19	BVvol02	31.07.2020	Úrok z BÚ	221 005		0,86	-0,89
23	BVvol03	31.08.2020	Úrok z BÚ	221 005		3,46	-4,35
36	BVvol04	30.09.2020	Úrok z BÚ	221 005		2,15	-6,50
44	BVvol05	31.10.2020	Úrok z BÚ	221 005		0,43	-6,93
			662*** celkem	0,00	0,00	6,93	-6,93
			Účtová třída 6 celkem:	0,00	0,00	6,93	-6,93
			Suma celkem	0,00	454 717,15	6,93	454 710,22

Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.10.2020 do : 31.10.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Všechny

Účet	Název účtu			k 01.10.2020	Má dat	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
221 005	ČS volební kampaň 2020			64 588,35	0,00	19 299,00	45 289,35
41	BVvol05	08.10.2020	Úhrada	321		17 642,00	46 946,35
43	BVvol05	22.10.2020	Úhrada	321		1 600,00	45 346,35
45	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	568 001		10,00	45 336,35
46	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	568 001		2,00	45 334,35
47	BVvol05	31.10.2020	Bankovní poplatky	568 001		45,00	45 289,35
			221*** celkem	64 588,35	0,00	19 299,00	45 289,35
			Účtová třída 2 celkem:	64 588,35	0,00	19 299,00	45 289,35
			Suma celkem	64 588,35	0,00	19 299,00	45 289,35

#UC120535-617, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice



Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.09.2020 do : 30.09.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Všechny

Účet	Název účtu			k 01.09.2020	Má dat	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
221 005	ČS volební kampaň 2020			377 163,35	2,15	312 577,15	64 588,35
28	BVvol04	09.09.2020	Úhrada	321		40 000,00	337 163,35
29	BVvol04	18.09.2020	Úhrada	321		138 552,00	198 611,35
31	BVvol04	18.09.2020	Úhrada	321		13 706,00	184 905,35
33	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	321		18 000,00	166 905,35
34	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	321		2 389,00	164 516,35
35	BVvol04	25.09.2020	Úhrada	321		99 843,15	64 673,20
36	BVvol04	30.09.2020	Úrok z BÚ	662	2,15		64 675,35
37	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	568 001		45,00	64 630,35
38	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	568 001		30,00	64 600,35
39	BVvol04	30.09.2020	Bankovní poplatky	568 001		12,00	64 588,35
			221*** celkem	377 163,35	2,15	312 577,15	64 588,35
			Účtová třída 2 celkem:	377 163,35	2,15	312 577,15	64 588,35
			Suma celkem	377 163,35	2,15	312 577,15	64 588,35



Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.08.2020 do : 31.08.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Všechny

Účet	Název účtu			k 01.08.2020	Má dati	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
221 005	ČS volební kampaň 2020			99 886,89	400 003,46	122 727,00	377 163,35
21	BVvol03	04.08.2020	Převod z BÚ 5112038399	261	400 000,00		499 886,89
22	BVvol03	17.08.2020	Úhrada	321		122 670,00	377 216,89
23	BVvol03	31.08.2020	Úrok z BÚ	662	3,46		377 220,35
24	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		5,00	377 215,35
25	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		2,00	377 213,35
26	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		45,00	377 168,35
27	BVvol03	31.08.2020	Bankovní poplatky	568 001		5,00	377 163,35
			221*** celkem	99 886,89	400 003,46	122 727,00	377 163,35
			Účtová třída 2 celkem:	99 886,89	400 003,46	122 727,00	377 163,35
			Suma celkem	99 886,89	400 003,46	122 727,00	377 163,35



Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.07.2020 do : 31.07.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Všechny

Účet	Název účtu			k 01.07.2020	Má dati	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
221 005	ČS volební kampaň 2020			99 931,03	0,86	45,00	99 886,89
19	BVvol02	31.07.2020	Úrok z BÚ	662	0,86		99 931,89
20	BVvol02	31.07.2020	Bankovní poplatky	568 001		45,00	99 886,89
			221*** celkem	99 931,03	0,86	45,00	99 886,89
Účtová třída 2 celkem:				99 931,03	0,86	45,00	99 886,89
Suma celkem				99 931,03	0,86	45,00	99 886,89

#UC120535-617, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice



Hlavní kniha analytické evidence - podrobný výpis

Datum od : 01.06.2020 do : 30.06.2020

Číslo od : do :

Střediska : Všechny

Zakázky : Všechny

Účet	Název účtu			k 01.06.2020	Má dati	Dal	Zůstatek
Číslo	Doklad	Datum	Název	Protiúčet			
221 005	ČS volební kampaň 2020			0,00	100 000,03	69,00	99 931,03
14	BVvol01	30.06.2020	Převod z BU 2906478309	261	100 000,00		100 000,00
15	BVvol01	30.06.2020	Úrok z BÚ	662	0,03		100 000,03
16	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	568 001		62,50	99 937,53
17	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	568 001		1,50	99 936,03
18	BVvol01	30.06.2020	Bankovní poplatky	568 001		5,00	99 931,03
			221*** celkem	0,00	100 000,03	69,00	99 931,03
			Účtová třída 2 celkem:	0,00	100 000,03	69,00	99 931,03
			Suma celkem	0,00	100 000,03	69,00	99 931,03

#UC120535-617, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

20. 10

SEZNAM PŘIJATÝCH FAKTUR

Období: 01.01.2020 – 04.11.2020

Středisko: Vše

Datum tisku: 5.11.2020

Číslo: Vše

Zakázka: Vše

Číslo	Var.symbol	Dat. vyst.	Firma	Základ	DPH	Celkem	Zaplaceno	Zaplatit	Typ
202001	2002001	15.08.2020	LLAM.cz s.r.o.	122 670,00		122 670,00	122 670,00		39
202002	20020002	05.09.2020	LLAM.cz s.r.o.	40 000,00		40 000,00	40 000,00		39
202003	202000	10.09.2020	LLAM.cz s.r.o.	138 552,00		138 552,00	138 552,00		39
202004	2020004	10.09.2020	LLAM.cz s.r.o.	13 706,00		13 706,00	13 706,00		39
202005	2020005	12.09.2020	LLAM.cz s.r.o.	18 000,00		18 000,00	18 000,00		39
202006	20200446	23.09.2020	TISKÁRNA V RÁJI, s.r.o.	99 843,15		99 843,15	99 843,15		39
202007	202209	23.09.2020	Pavel Čejka	2 389,00		2 389,00	2 389,00		39
202008	2020006	08.10.2020	LLAM.cz s.r.o.	17 642,00		17 642,00	17 642,00		39
202009	2020126	22.10.2020	Dita Mašková	1 600,00		1 600,00	1 600,00		39
Celkem				454 402,15		454 402,15	454 402,15		

Soupis veškerých dokladů

druh dokladu	interní číslo dokladu	Kč včetně DPH	účel	dodavatel	poznámka
faktura	202001	122 670,00 Kč	Uprava www stránek, grafické a fotografické práce, setkání kandidátů, pronájem a tisk biilloardů	LLAM.cz s.r.o	
zálohová faktura	202002	40 000,00 Kč	facebooková reklama	LLAM.cz s.r.o	
Faktura	202003	138 552,00 Kč	Distribuce volebních letáků a pronájem City light	LLAM.cz s.r.o	
Faktura	202004	13 706,00 Kč	Bannery, vizitky, pronájem plakátovacích ploch	LLAM.cz s.r.o	
Faktura	202005	18 000,00 Kč	Grafické zpracování volebních letáků	LLAM.cz s.r.o	
Faktura	202006	99 843,15 Kč	Tisk volebních letáků	Tiskárna v Ráji s.r.o.	
Faktura	202007	2 389,00 Kč	Roznos letáků Heřmanův Městec	Pavel Čejka	
faktura	202008	17 642,00 Kč	Vyučtování FB reklamy a marketingové poradenství	LLAM.cz s.r.o	
faktura	202009	1 600,00 Kč	Učetnictví kampaně	Dita Mašková	
		454 402,15 Kč			

Report reklam

Název kampaně	Sada reklam	Stav doručování	Dosah	Zobrazení	Četnost	Typ výsledků	Výsledky	Vydaná částka (CZK)	Cena za výsledek	Začátek	Konec	Začátek reportování	Konec reportování
Príspevek: „Jak ukáží průzkum Medlanu, 22 % respondentů se u...“	Príspevek: „Jak ukáží průzkum Medlanu, 22 % respondentů se u...“	recently, completed	1722	4365	2,534843206	Zahájená konverzace přes zp: ráv 2	1000,00	500,00	2020-09-21	2020-10-01	2020-09-01	2020-10-05	
Príspevek: „Změna začíná u nás...“	Príspevek: „Změna začíná u nás...“	recently, completed	4243	5668	1,335847278	Zájem o příspěvek	198	1000,00	5,05	2020-09-21	2020-10-01	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Jsem východoces...“	Príspevek: „Jsem východoces...“	recently, completed	4927	7287	1,580474934	Zájem o příspěvek	156	961,60	6,16	2020-09-21	2020-10-01	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Za týden to vypukne. Většina už má hlasovací...“	Príspevek: „Za týden to vypukne. Většina už má hlasovací...“	recently, completed	3461	4278	1,236058943	Zájem o příspěvek	101	942,69	9,33	2020-09-21	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Pardubice jsou součástí Pardubického kraje“	Príspevek: „Pardubice jsou součástí Pardubického kraje“	completed	1715	4540	2,647230321	To se mi líbí stránky	37	712,45	19,26	2020-09-08	2020-09-18	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	recently, completed	4572	6993	1,529527559	Zájem o příspěvek	101	700,00	6,93	2020-09-23	2020-09-28	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Tuhle všechno jsme my! Jsem východoces...“	Príspevek: „Tuhle všechno jsme my! Jsem východoces...“	recently, completed	2378	4119	1,732127839	Zájem o příspěvek	55	500,00	9,09	2020-09-21	2020-10-01	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Jak ukáží průzkum Medlanu, 22 % respondentů se u...“	Príspevek: „Jak ukáží průzkum Medlanu, 22 % respondentů se u...“	completed	3824	5742	1,501569038	Zájem o příspěvek	80	500,00	6,25	2020-09-14	2020-09-24	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	recently, completed	2186	3530	1,614821592	Zájem o příspěvek	70	500,00	7,14	2020-09-17	2020-09-22	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Turistické vítání...“	Príspevek: „Turistické vítání...“	recently, completed	2673	4357	1,630003741	Zájem o příspěvek	65	464,43	7,15	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Časna změnu v Pardubickém kraji. To jsme my!...“	Príspevek: „Časna změnu v Pardubickém kraji. To jsme my!...“	recently, completed	2256	4602	2,039893617	Kliknutí na odkaz	47	460,30	9,79	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	recently, completed	1231	1766	1,458298927	Zahájená konverzace přes zp: ráv 1	453,10	453,10	4,71	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Turistické vítání...“	Príspevek: „Turistické vítání...“	completed	2211	3594	1,6109368	Zájem o příspěvek	85	400,00	4,71	2020-09-16	2020-09-21	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	recently, completed	1786	4527	2,534714446	Zájem o příspěvek	112	400,00	3,57	2020-09-17	2020-09-22	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „1 minuta může rozhodnout...“	Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	completed	2960	4529	1,530067568	Zájem o příspěvek	84	400,00	4,76	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Tuhle všechno jsme my! Jsem východoces...“	Príspevek: „1 minuta může rozhodnout...“	completed	3815	4942	1,295412844	Zájem o příspěvek	73	400,00	5,48	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Za týden to vypukne. Většina už má hlasovací...“	Príspevek: „Tuhle všechno jsme my! Jsem východoces...“	completed	2842	3345	1,176988037	Zájem o příspěvek	57	400,00	7,02	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Za týden to vypukne. Většina už má hlasovací...“	recently, completed	2109	3587	1,700806069	Zájem o příspěvek	42	400,00	9,52	2020-09-26	2020-10-01	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	1858	3890	2,093649085	Zájem o příspěvek	57	400,00	7,02	2020-09-11	2020-09-16	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	recently, completed	2205	3448	1,563718821	Zájem o příspěvek	42	365,91	8,71	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Správná komunikace je důležitá pro rozvoj nejen...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	2235	4250	1,901565996	Zájem o příspěvek	87	350,00	4,02	2020-09-18	2020-09-23	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	recently, completed	2424	3119	1,286716172	Zájem o příspěvek	23	316,35	13,75	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Východočeši – chytří řešení...“	Príspevek: „Východočeši – chytří řešení...“	completed	1867	3131	1,67702196	Zájem o příspěvek	48	300,00	6,25	2020-09-17	2020-09-22	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Sportem ku zdraví...“	Príspevek: „Sportem ku zdraví...“	completed	964	1294	1,343233651	Zájem o příspěvek	44	300,00	6,82	2020-09-15	2020-09-20	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	2120	3598	1,697169811	Zájem o příspěvek	33	300,00	9,09	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Dostupné služby i na vesnici...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	2112	3452	1,634696967	Zájem o příspěvek	37	300,00	8,11	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	1144	2730	2,386363636	Zájem o příspěvek	81	300,00	3,70	2020-09-16	2020-09-21	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Remešlo má žateč dno...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	2204	3105	1,408802178	Zájem o příspěvek	68	299,98	4,41	2020-09-10	2020-09-15	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Sportem ku zdraví...“	Príspevek: „Sportem ku zdraví...“	completed	1669	2480	1,485919712	Zájem o příspěvek	27	299,95	11,11	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	recently, completed	2200	2689	1,222272727	Zájem o příspěvek	35	274,95	7,86	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Remešlo má žateč dno...“	Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	recently, completed	1423	2532	1,779339424	Zájem o příspěvek	28	274,91	9,82	2020-09-29	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	completed	1564	2720	1,739130435	Zájem o příspěvek	16	250,00	15,63	2020-09-17	2020-09-22	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „1 minuta může rozhodnout...“	Príspevek: „1 minuta může rozhodnout...“	completed	1681	2613	1,554431886	Zájem o příspěvek	66	250,00	3,79	2020-09-07	2020-09-12	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přiroda nás potřebuje...“	Príspevek: „Remešlo má žateč dno...“	completed	1476	2464	1,669376694	Zájem o příspěvek	35	250,00	7,14	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Východočeši – chytří řešení...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	completed	1152	1584	1,375	Zájem o příspěvek	50	200,00	4,00	2020-09-21	2020-09-26	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Remešlo má žateč dno...“	Príspevek: „Remešlo má žateč dno...“	completed	884	1844	2,085972851	Zájem o příspěvek	30	200,00	6,67	2020-09-09	2020-09-14	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Změna začíná u nás...“	Príspevek: „Remešlo má žateč dno...“	completed	1276	1833	1,436570376	Zájem o příspěvek	32	200,00	6,25	2020-09-17	2020-09-22	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	Príspevek: „Podpora lokálních farmářů...“	completed	1337	1911	1,429319372	Zájem o příspěvek	38	200,00	5,26	2020-09-11	2020-09-16	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	Príspevek: „Aktivní trávení volného času...“	recently, completed	1029	1461	1,419825073	Zájem o příspěvek	44	133,64	3,04	2020-09-14	2020-09-19	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Dostupné služby i na vesnici...“	Príspevek: „Dostupné služby i na vesnici...“	completed	680	1242	1,826470588	Zájem o příspěvek	19	120,00	6,32	2020-09-08	2020-09-13	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Přijďte na koncert...“	Príspevek: „Přijďte na koncert...“	recently, completed	753	756	1,003984064	Zájem o příspěvek	5	60,90	12,18	2020-09-08	2020-09-13	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Jen pro připomenutí...“	Príspevek: „Jen pro připomenutí...“	recently, completed	443	450	1,015801354	Zájem o příspěvek	8	58,57	7,32	2020-10-01	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05
Príspevek: „Naše Východočeši listy...“	Príspevek: „Naše Východočeši listy...“	recently, completed	569	575	1,01054815	Zájem o příspěvek	33	42,38	1,28	2020-10-01	2020-10-02	2020-09-01	2020-10-05

16647,11

Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sdělují, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 133790459-269005-201124113035, skládající se z 17 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí

Datum vyhotovení doložky:

24.11.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Lenka Lenartová



133790459-269005-201124113035

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.